АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                03 декабря 2021 г.                                                                           № 545

                                                              г. Хилок
О введении режима повышенной готовности из-за угрозы подтопления населения по улице Коммунальной в городском поселении «Хилокское»

       В соответствии с Положением о муниципальном звене краевой подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденного постановлением главы администрации муниципального района «Хилокский район» от 29.12.2012 года № 780, учитывая решение Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения «Хилокское» (протокол заседания от 03 декабря года №2),  в связи с возникшей необходимостью администрация городского поселения «Хилокское» постановляет:
1. Ввести режима повышенной готовности из-за угрозы подтопления населения по улице Коммунальной в городском поселении «Хилокское»;
2. Начальнику отдела ЖКХ Шишкиной А.Н. проводить ежедневный мониторинг уровня воды в районе улицы Коммунальной;
3. Получить консультацию гидролога по вопросу устройства гидротехнического сооружения (шлюза) в районе лыжной базы;
 4.	Обнародовать настоящее постановление на информационном сайте Администрации городского поселения «Хилокское» https://хилок-адм.рф;
5.    Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)в порядке, установленном уставом городского поселения «Хилокское».
        6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения « Хилокское»                                        И.В. Пинаева